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YBOJ,

TprosunHa cnaga y jegHy og Bogehux npuBpegHux rpaHa y Hosom paay. Mpema
OOCTYNHMM MnoAaumnma, npoujeryje ce Aa he ce HaCTaBUTM PacT OBOr CeKTopa ca noBeharem
obvma n BpujeaHOCTM NpomeTa.

TpProBMHCKKM CEKTOP 3ay3Mma Ba*kKHO mjecTo y npuspeamn Penybanke Cpncke u jegaH
je o4 Haj3Ha4ajHMjUX CeKTopa YMju ce 3Hayaj pednektyje y erosom yyewhy y yKynHom
npuxoay, CTONom pacTa, 6pojem 3anoCNeHUX y O4HOCY Ha Apyre CEeKTope Kao U HUBOOM
nHBectTMumja. 3anowsbaBa Behu npoueHaT pafgHe cHare M JonpuHocK ybnarkaBary
npobaema He3anocAeHOCTU.

Cektop TproBuHe npema CTpaTeruju passoja TprosuHe Penyb6anke Cpncke go 2022.
roamHe Tpeba Aa nocrtaHe jegHa O Haj3HaAYajHWUjUX KOMMOHEHTU OpyTO ApPYyWTBEHOr
npomnsBoAa nopes CeKTopa Npon3BogHoe.

OcHOBHe NpeaHOCTN OBOT CEKTOpa CY:

e Y6p3aH pa3BOoj TProBUHCKE AjeNnaTHOCTH,

e 3HayajHo ydyewhe cektopa y cTpyktnpu BAMN PC 1 6poja 3anocneHmx,

e 3HayajHW NosbonpuBpeSHN pecypcu,

o U3rpaheHa nHPpacTpyKTypa,

e [loBO/baH reorpadCcKkm NONOXKA;].

®UHAHCUICKU NMOKA3ATE/bU NMOC/IOBAHA

Mpema nogaumma AreHumje 3a nocpegHUYKe, MHPoOpPMaATMUKE W UHAHCUjCKe
nocnose (AMU®) y 2020. rognHn je buno 33 npuBpeaHux aApywTaBa ca 530 pagHuKa m
YKynHUm npmxogom og 168.385.080,00 KM. Mo 6pojy 3anocneHux, ydewhe oBor cekropa y
YKYNHOM 6pojy 3anocneHunx y npuBpeaHnm ApyLiTBuma nsHocuo je 28,99%. Mo octBapeHom
npuxoay, ydewhe oBOr CeKTopa y yKynHoOmM npuxoay usHocmno je 22,60%.

Tabena 6p. 1: uHaHCUjcKU MOKA3amesbU Moca08aHa y 06a1acmu mpaosuHe

FoauHa Bpoj npuBpegHUxX YKynaH npuxopa, bpoj pagHukKa
Apywrtasa

2018 35 144.565.011,00 519
Yyewhe y yKkynHom 21,21% 65,53 % 29,98 %
nocnosakwy

2019 35 171.437.189,00 518
Yyewhe y yKkynHom 24,30 % 69,69 % 29,50 %
nocnosakwy

2020 33 168.385.080,00 530
Yyewhe y yKkynHom 22,60 % 68,91% 28,99%
nocnosakwy

Uzeop: AMND

MocmaTtpajyhn no rogumHama, cektop TprosuHe y 2019. roauHu 6Gu/mbexn pact
npuxoaa 3a 4,16% y ogHocy Ha 2018. roanHy Kao n 6naru nag 6poja pagHuka 3a 0,48%. Y
2020. roAMHN CeKTop TProBMHe busbexu nag npuxoaa 3a 0,18 % y ogHocy Ha 2019. rogmHy
ann nosehare 6poja pagHuKa 3a 2,32%.

Tabena 6p. 2: peaned ocmeapeHoe Npuxoda npuspedHUX Opywmaesa us obaacmu mpaosuHe
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Pb

Ha3us npuspegHor
cybjekra

Onwuc
AjenatHocTn

YKynHu npuxopa,
2018. r. (y KM)

YKynHU npuxopa
2019. r. (y KM)

YKynHU npuxopa
2020. r. (y KM)

[.0.0 "UNAMETAL
PLAST"

OcTana
TProBWHa Ha
Mmanoy
Hecneumjanuso
BaHUM
npoAaBHULAMA

1.422.037

1.589.165

1.770.864

[.0.0 " Hidro-mont "

MNocpeposarse y
TProBUHMU
pa3sHOBPCHMM
nponssoguma

2.797.728

3.549.603

2.605.374

LABI“ p.0.0. Cyxaua

TprosumHa Ha
Mano pobom op,
meTana, 6ojama
N CTaKIOM Y
cneuujannsosa
HUM npoga,.

7.655.668

8.538.658

8.248.035

»FELIX-TRADE” a.0.0.

TprosuHa Ha
Be/IKo nuhuma

12.415.060

17.500.533

10.956.833

LATMA® p.0.0. lotu
PakaHu

TprosuHa Ha
Mano
Anjenosuma um
npubopom 3a
MOTOpHa
BO3WJ/Ia

89.475

85.161

47.786

0.0.0."Agromerkur"

TprosuHa Ha
Manoy
Hecneumjanuso
BaHUM
npoAasHULaMa
npeTesKHo
npexpambeHnm
npoun3BoaUMa,
nuhuma u
[OYBaHCKUM
npoussoanma

1.034.657

1.022.317

1.026.203

N3 "STRIZNA" [otbe
Boanuyeso ca n.o.

TproBuHa Ha
mano usujehem,
cagHuLUama,
cjemerem,
Hybpusom,
KyhHUM
Jbybumumma un
XpaHoM 3a
KyhHe /bybumue
Yy
cneumjanmsosa
HUM
npoAaBHULAMa

51.619

78.201

6.633

[.0.0."Mercatus"
Pyaunue

TprosuHa Ha
manoy
Hecneumjanuso
BaHUM
npoasHULaMa
NpeTesxKHo

2.572.086

2.717.959

1.805.684




npexpambeHnm
npo13BOAMMa,
nuhuma m
[AYBaHCKMM
npousBogMma

[.0.0."Kromoss"

OcTana
TProBWHa Ha
manoy
Hecneumjanunso
BaHUM
nNpoAaBHULAMA

124.540

160.731

184.646

10.

,INTERPROMET” p.0.0.
Hoswu lpag,

TpreuHa Ha
BE/IMKO
dapmaueyTcKm
M npoussoauma

70.474.695

87.495.525

96.020.927

11.

00 "ASTORUA
COMPANY"

TprosuHa Ha
BE/IMKO
TEKCTUIOM

489.664

391.488

351.324

12.

“MGM”trade

TprosuHa Ha
BE/IMKO
ocTanom
pobom 3a
AomahnHCTBO

13.

MNA"Kozaraprevoz”a.
4. Hoswu Npag,
3NnA"Kozaraprevoz
Remont i
servis”pn.0.0.Hosu pag,

Oppasare 1
nonpaska
MOTOPHUX
BO3M/a

51.205

53.356

62.176

14.

[.0.0.”FELIKS-
KOMERC”

TprosuHa Ha
Mmano pobom og,
meTana, 6ojama
W CTAKIOM Y
cneumjanmsosa
HUM
NpoAaBHULAMA

413.484

409.706

534.096

15.

,EURO FANY ,a.0.0.
Hoswu lpag,

TprosuHa Ha
mMmanoy
Hecneumjanmso
BaHUM
npogaBHULAMa
npeTeXKHO
npexpambeHum
npon3Boanma,
nuhuma u
OYBaAHCKMM
nponssoguma

11.489.408

10.888.230

8.725.396

16.

00O 3a TprosuHy
“ORIENTAL TRADE”
Hoswu pag,

MNocpeposarse y
TProBUHMU
TEKCTUNOM,
oajehom,
Kp3HOM,
obyhom un
npoussogMma
of KoXe

128.493

112.952

94.978

17.

»,DONG HAI“ JOO
EXNOPT-UMMNOPT,
Hoswu lpag,

TprosuHa Ha
mano ogjehom y
cneumjanmlosa
HUM

206.323

207.008

139.452




npoAaBHMULAMa

18.

3Y AnoTteke “B
PHARM”

AnoTeke

27.164.206

30.691.201

32.380.320

19.

[.0.0 “BOS ITALY”

TprosuHa
ayTomobunmma
N MOTOPHUM
BO3W/IMMA Nake
KeTeropuje

220.437

341.551

214.470

20.

,BD-SPIN“ a.0.0. Hosu
Ipag,

TprosuHa Ha
BE/IMKO
€/1eKTPOHCKUM
N TeNeKOMYHM-
KaLMOHUM
anjenosuma um
onpemom

48.364

77.775

76.826

21.

3Y anoTeka “ZDRAVKA
PHARM” HOBU IPAL,

AnoTeke

294.646

324.677

321.311

22.

»,DS-FRUX“ g.0.0.

TprosuHa Ha
mano usujehem,
cagHuUuama,
cjememem,
Hybpusom,
KyhHUM
Jbybumumma un
XpaHoMm 3a
KyhHe /bybumue
y cneL.
MNMpogasHuLama

926.644

689.352

813.068

23.

RIS — AUDIO“ a.0.0.
Hoswu lpag,

TprosuHa Ha
Mano ayamo u
BMAEO
onpemom y
cneumjanmsosa
HUM
npoAaBHULAMA

111.134

121.868

29.421

24.

»MANDIC DS“ A.0.0.
Hoswu lpag,

OpprKasare 1
nonpaska
MOTOPHUX
BO3M/a

379.108

370.079

359.250

25.

,M&M CARS“g.o.0.
Hoswu lpag,

TprosuHa
ayTomobunmma
N MOTOPHUM
BO3W/IMMA NaKe
KeTeropuje

1.112.549

104.573

26.

,UNAGRO“ pa.0.0. HoBu
lpag,

TprosuHa Ha
BE/IMKO Bohem
n nosphem

42.404

45.001

45.071

27.

,BO NI DO“ a.0.0.
Hosu pag

Hecneuymjanuso
BaHa TProsuHa
Ha BeJINKO

537.877

245.828

115.391

28.

,BOBAN.DES” gn.0.0.
Hoswu lpag,

TprosuHa
ayTomobunmma
N MOTOPHUM
BO3W/IMMA NaKe
Keteropuije

394.317

523.621

366.885




29.

»HELIANTUS” g.0.0.
Hoswu lpag,

TprosuHa Ha
mano usujehem,
cagHuUuama,
cjemerem,
Hybpusom,
KyhHUM
Jbybumumma u
XpaHoMm 3a
KyhHe /bybumue
y
cneumjanmsosa
HUM

npoAaBHMULIAMa

162.099

140.998

172.504

30.

,KSM-PROM“ a.0.0.

MNocpepnosarse y
TProBUHMU
nosbonpuspeaH
um
CUPOBMHAMa,
KUBUM
KMUBOTUHAMa,
TEKCTUIHUM
CUpOBMHaMa U
noaynpounssoau
Ma

2.200

13.700

10.700

31.

»Moj Auto” a.0.0.
Hoswu lpag,

TprosuHa
ayTomobunmma
N MOTOPHUM
BO3W/IMMA NaKe
KeTeropuje

970.990

972.509

737.780

32.

,LOL” a.0.0. Hosu Ipag,

TprosuHa Ha
mano ogjehom y
cneumjanmsosa
HUM
nNpoAaBHULAMA

67.721

182.903

167.405

33.

,DELTA AUTO” p.0.0.
Hoswu lpag,

TprosuHa
ayTomobunmma
N MOTOPHUM
BO3W/IMMA NaKe
KeTeropuje

434.188

1.835.960

YKYMHO CEKTOP TPTOBMHE

144.565.011

171.437.189

168.385.080

YKYNHO NPUBPEAOA

221.237.166

245.993.506

244.358.109

M3Bop: AMND

NPUXOAY CEKTOPA TPrOBUHE.

HajsHayajHuja npuBpegHa apywTsa cy ,INTERPPOMET” a.o.0. Hosu [papg, 3Y
Anoteke “B PHARM”, ,EURO FANY” g.o.0. Hosu pag , ,,ABI“ a.0.0. Hosu pag n ,FELIX
TRADE” g.0.0. OBa npuspegHa apywTtsa ca 156.331.511 KM yuecTsyjy ca 92,83% y yKynHom

Tabena 6p. 3. Mpeaned bpoja 3anocaeHUxX y npuspedHUM Opyuwmeuma U3 ceKmopa mpaosuHe

Bpoj Bpoj Bpoj
PB Hasue npuspepgHor cybjekra 3anocneHux 3anocneHux 3anocneHunx
2018.r. 2019.r. 2020.r.
1. | 0.0.0. “UNAMETAL PLAST” 11 11 14




2. | A.0.0. “ Hidro-mont “ 7 7 7
3. | ,ABI” g.0.0. Cyxaya 16 16 17
4. | ,FELIX-TRADE” p.0.0. Hosu pag, 15 17 18
5.| ,ATMA“ p.0.0. Jotbn PakaHu 1 2 2
6. | A.0.0.”"Agromerkur” 10 10
7. | N3 “STRIZNA” [lowe Boanueso ca n.o. 2 0 0
8. | A.0.0.”Mercatus” Pyguue 14 13 11
9. | AO.0.0.”"Kromoss” 1 1 1
10. | ,INTERPROMET” p.0.0. Hosu pap, 104 103 110
11. | OO0 “ASTORIJA COMPANY” 3 3 3
12.| ,MI'M“tpage g.0.0. 0 0 0
MMA "Kozaraprevoz" a.a.Hosu Tpag, 3NA4
13. | , . . 6 6 6
Kozaraprevoz Remont i servis" g.0.0.Hosu Ipag
14. | O0.0.0."FELIKS-KOMERC" 3 3 5
15. | ,,EURO FANY ,n.0.0. Hosu Npag, 79 75 70
16. | OO0 3a tprosuHy "ORIENTAL TRADE" Hosu pag, 4 3 3
17.| ,DONG HAI“ OO EKCMOPT-UMMOPT, H. lpag 10 9 5
18. | 3Y Anoteke "B PHARM" 195 205 219
19. | 4.0.0. "BOS ITALY " 2 2 3
20. | ,BD-SPIN“ a.0.0. HoBu Ipag, 1 1 1
21. | 3Y anoteka "ZDRAVKA PHARM" HOBW IPAL 3 3 2
22.| ,DS-FRUX“ p.0.0. 5 4 4
23.| ,RIS - AUDIO” g.0.0. HoBwu lpag, 5 1 1
24.| ,BIG BULL FOODS“a.0.0. 0 0 0
25. | ,MANDIC DS“ A.0.0. Hosu lpag, 5 4 5
26. | ,M&M CARS“a.0.0 Hosu pag, 1 1 0
27. | ,MIGAUTOMATIKA“ p.0.0. Hosu pag, 0 0 0
28. | ,UNAGRO“ pg.0.0 Hosu lpag 5 2 0
29.| ,BO NI DO a.0.0. HoBu lNpag, 1 1 2
30. | ,BOBAN.DES“g.0.0. Hosu pag, 1 2 2
31. | ,HELIANTUS” a.0.0. HoBu pag, 1 1 1
32.| ,KSM-PROM” p.o.0. 0 1 1
33. | ,Moj Auto“ g.0.0. Hosu pag, 2 2 2
34.| ,LOL“ g.0.0. Hoswu papg, 3 9 8
35. | ,DELTA AUTO” a.0.0. HoBu lNpag, 1 1 0
YKYNHO CEKTOp TProBuHe 519 518 530
YKynHo npuspesa 1731 1756 1828
M3sop: ANNGD

HajsHayajHuja npuBpegHa gpywTtea cy ,Interpromet” g.o0.0. Hosu 'pag, 3Y Anoteke
,B PHARM“ Hoswu lpaa, ,EURO FANY“ a.0.0. Hosu lpaa, ,,ABI“ a.0.0. HoBu 'pag u ,FELIX
TRADE” a.0.0.HoBu lpag. OBa npuBpeaHa ApywTBa 3anowsbaBajy 81,89% 3anocneHux y
ceKTopy TproBuHe, a 23,74 % y 061acTu LjeslokynHe npuBpeae Ha noapydjy onwtnHe Hosu

Mpag.

NOC/ZIOBAHE NPEAY3ETHUKA U3 OBJIACTU CEKTOPA TPTOBUHE

Mpema nogaumma w3 Peructpa npegysetHuMka Ogjesberba 32 npuspegy u
nossonpuspeny ONWTMHCKe ynpase onwTnHe Hosu Mpag, Ha noapydjy onwTtnHe Hoewu pag
Ha gaH 31.12.2020. roanHe 6UN10 je peruMcTpoBaHoO YKYNHO 146 TproBaukmnx paambu.

Tabena 6p.4: Npeaned 6poja camocmanHux npedysemHuka rno 200UHama
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NOAPYYIE AJENATHOCTU 2018.r. 2019.r. 2020.r.
Tprosauke pagre 123 115 113
Usjehape 4 6 6
3natapcke paame 3 4 4
MecHuue 3 3 3
AyTonumapm 1 1 1
AyTocepsucu 16 17 17
AyTonpaoHe 4 3 2

M3Bop: Ogjesbere 3a npmspeay M nosbonpuspesy

Tabena 6p.5: MNMpeaned camocmanHux npedysemHuKka us noopy4ja I

P.6p. HA3WUB NMPEAY3ETHUKA HA3WUB MNPETEXXHE AOJENATHOCTU

TproBuHa Ha Maso y Hecnelw, NPOAABHULAMA,

1. | ,Market desetka “
npeTexHo xpaHom, nnhrMma 1 gyBaHoOMm

TproBmMHa Ha Mano eneKTPMYHUM anapaTmma 3a

2. | ,Metal-Inex” .
AOMahMHCTBO Y cneumjanM3oBaHMM NPoAaBHMULAMA

TproBrHa Ha Mano eNeKkTPUYHMM anapaTMma 3a

3. | ,Gumico B.D.“ .
A0MahMHCTBO Y cneumjanrM3oBaHMM NpPoJaaBHMULAMa

TpI'OBVIHa Ha Ma/sio eENEKTPUYHMM anapatuma 3a

4. | ,MS Elektronic” ]
AoMahMHCTBO Y cneumjanM3oBaHMM NPoaaBHMULAMa

TprosuHa Ha mano ogehom y cneumjannsoBaHum

5. ,KM-4“
npoAasHMLUaMa

6.| DD TprosuHa Ha mano ogehom y cneunjannsosaHum
npoAaBHMULIAMa

7 Refan” TproBMHa Ha Masio KO3METUYKUM U TOaNETHUM

Npov3BOAMMA Y CNeLMjain30BaHUM NPOJABHULLAMA

M3Bop: Ogjesserbe 3a npuBpeay U nosbonpuspesy

CNOJ/bHOTPTOBMHCKA PASMIJEHA

Mpema nogauymma BarCKOTproBMHCKe Komope buX, yyewhe ykynHor yBo3a y cekTopy
TProBMHe Tj. CNO/bHOTPrOBMHCKA pa3mjeHa y CeKkTopy TprosumHe y 2019. roanHu y cektopy
TProBMHe bus/bexun ce pacT n3so3a 3a 3,22% y oaHocy Ha 2018. roauHy n napg yBo3a 3a
3,13%, a y 2020. rognHun ceKTop TproBuHe busbexxkmn nag nssosa 3a 9,13% y ogHocy Ha 2019.
roguHy n pact ysosa 3a 3,13%.

Tabena 6p. 6: Mpeaned criosbHOMP20BUHCKE pa3MjeHe

CEKTOP TPTOBUHE U3Bo3 U3Bo3 U3Bo3 YB0o3 YBo3 YBo3
2018 2019 2020 2018 2019 2020

YKYMNHO ocTBapeHa

CNOJ/bHOTPrOBMHCKA 36.878.346 | 38.106.222 | 34.623.737 | 81.447.091 | 78.972.487 | 81.929.405

pasmjeHa

M3Bop: BakCKOTProBMHCKa Komopa buX

HajsHa4ajHujn yBo3HM npoussogm y 2020. roavHU Ccy: MpoOM3BOAM XEMMUjCKe
MHAOYCTpUje N cpogHux mHayctpuja (40.549.433 KM), TeKcTun u NpousBogu of, TeKCTUA
(21.323.233 KM), npo3Bogu npexpambeHe WMHAYCTpUje, anKkoxon u cuphe, ayBaH v np.
3amjeHe pAayBaHa (6.431.206 KM) u mawuHe, anapatm W MexaHWYKM ypehaju,
e/leKTpo.onpema, HUX0BU AujenoBM, anapatv 3a CHUMake U  NPOAYKUMjY 3BYKA,
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Ten.anapaTM 3a CHMMake M NPoAayKuWjy 3BYyKa, Aujenosu u npubop 3a Te npousBoae
(2.878.872 KM).

HajsHa4ajHujn n3Bo3HM npownssoan y 2020. roanHu cy: TEKCTUA U NPOM3BOAU OL
Tekctuna (22.512.861 KM), apso 1 npoM3BoAn o4, ApBeTa; APBEHM yrasb; NayTa U NPon3Boam
o4 NnyTe; Npon3BOAM O, Cname, ecnapta U APYyrnx maTepujana 3a naeTere; KOpnapcKkm m
nnetepcku npomssoau (6.730701 KM) u npocTM meTann u Npo3BOAW Of, NPOCTUX MeTasa
(2.853.356 KM).

HajsHayajHMje 3em/be CNO/bHOTProBUMHCKM napTHepu cy: CnoseHwuja, XpBaTCKa,
Cpbuja, Hbemauka n Ayctpuja.

noaAuUun O 3ANMOC/IEHOCTU U HESANMOC/IEHOCTU

Mpema nogauuma [opecke ynpase PC 3a 2020. roguHy, npuepeaHu cybjektu
(npuBpegHa ppywTBa M nNpeayseTHMUM) ca noapydja onwtuHe Hosu lpag n3 obnactm
CeKTopa TprosuHe umajy 879 3anocneHunx pagHuKa, 04HOCHO yyecTByjy ca 22,92% y yKynHom
6pojy 3anocneHumx.

MocmaTpajyhmn no roanHama, cektop TproBuHe y 2019. roanHmn 6umexmn nag 6poja
3anocneHnx pagHuka 3a 2,49 % y ogHocy Ha 2018. roauHy. Y 2020. roanHU, TProBUHCKM
CeKTop busbexun nag 6poja 3anocneHnx pagHuKa 3a 2,22% y ogHocy Ha 2019. roauHy.

Tabena 6p. 7: MNpeaned 6poja 06a6e3HUKA U 3aMOCAEHUX Y CEKMOPY MpP2o8uHe

[UENATHOCT bpoj 3anocneHux bpoj 3anocneHux Bbpoj 3anocneHunx
2018 2019 2020
C CEKTOP TPTOBUHE 922 899 879
YKYNHO 3AMNOC/IEHUX 4.080 3.875 3.835

M3Bop: Mopecka ynpasa PC

MNpema nogauMma 3aBoda 3a 3anowsbaBakbe Penybamke Cpncke og 31.12.2020.
roAnHe, Ha eBUAEHUMjUN je BUI0 YKYNHO 67 aKTUBHO HE3AMOC/AEHUX NNLLA TProBayKe CTPYKe.
Tokom 2020. rognHe, ca eBunaeHumje 33PC - Bupo Hosu Mpap 6pncaHo je 32 aKTUBHO
He3anoCNeHNX ML, OBE CTPYKE paan 3anocnema.

Tabena 6p. 8: Mpezned 6poja AKMUBHO HE3ANOC/AEHUX MP20B8UHE U YKYNHO 3anocaeHux y 2020. a.

CTAHE AKTUBHE MOHYAE HA
3AHUMAHE [1AH 31.12.2020. T. 3ANOC/IEHO Y 2020.T.
TprosuHa 67 32
TprosuHa - BKB 1 0
TprosuHa - KB 53 22
TprosuHa - CCC 13 10
YKYNHO HE3AMOC/IEHUX 912 386

M3Bop: 33PC

Ctpaternja pasBoja TprosuHe Penybnuke Cpncke go 2022. roguHe je yHanpehere U

MOZEepHM3aLNja TProBUHCKMUX KanauuTeTa, Te obesbjehere moryhHocTM 3a[0BO/bEHA
notpeba y APYWTBY M OKPYXekby, KaKo CTAaHOBHMLUTBA TaKo Tprosaua W npoussohava, Te
ocTBapere WTo Behe KOHKYPEHTHOCTM Kako Ha AoMahem TaKo M Ha 3aXTjeBHOM MHOCTPaHOM
TPXKMLWTY.



NPO®UNI 3HAYAJHWIET MPUBPEAHOI CYBJEKTA: “INTERPROMET” a.0.0.

ylnterpromet” g.0.0. HoBu [pag je jeaHa op Tpu Bogehe Benenpogaje
dbapmaueyTckmx npoussBoaa Ha Teputopujn bocHe n XepuerosuHe. OAnMKyje UX LUIMPOK
acopTMmaH, 6p3a n noysgaHa AocTaBa, cBeobyxBaTHA yCAyra U KBaJIMTETHU OA4HOCK Koje Cy
M3rpagunn ca pPeHOMMpPAHUM CBjeTCKMM npou3BohaymMma u Kynumma wupom bocHe wu
XepuerosuHe.

MpuepeaHo apywTBoO , Interpromet” a.0.0. ocHoBaHo je 1991. roanHe, a aKTUBHOCTH
Be3aHe 3a BesIeTProBMHy dapmaueyTckum npoussoauma otnodene cy 1997. roguHe.
CjeanwTe npuspeaHor apywTsa je y Hosom lpaay (PC, BuX), a y barba J/lyum ce Hanasu
n34BOjeHa NOC/I0BHA jeaMHMUA ca cayxbom Habaske. O 01.05.2010. roauHe noyena je ca
pagom u locnosHa jeanHuua CapajeBo, Koja je Be3aHa 3a CeKTop npogaje W NOKpMBa
Teputopnjy ®enepaunje bocHe n XepuerosuHe.

3axBasbyjyhu ycnjellHoM NocnoBHOM Mogeny 6asnpaHOM Ha 3Hakby, UCKYCTBY U
BEe/IMKOj nocBeheHOCTM 3anocneHux, OBO MPUBPEAHO APYWTBO OU/beXM KOHCTAHTaH pacT
YKynHor obprta M TpxuwHor yyewha y obnactm guctpmbyumje nnjekosa, mepuLUHCKUX
cpeacTaBa, AMjeTeTCKMX Npou3Boaa, Ko3meTuke, xepbanHux npoussoga u 6ebu xpaHe u
onpeme.

»lnterpromet” p.0.0. je wuspactao y Bogeher cHabajeBadya dapmaueyTCKUm
npounsBoAMMa, Koju 3anowsbaBa 110 pagHuKa M y cBom nopTtpoany uma suwe og 6.000
apTuKana.

YcnjewHo ce 6aBe 3acTynarkbeM MHOCTPAHUX dapmMaleyTCKMX  KoMnaHwWja,
perucrTpaymjom AnjekoBa M MegUUMHCKMX CpeacTaBa, €KCKAY3MBHOM AMCTpMOyuMjom W
nNoAANCTPUOYLMjOM, KaO U MAPKETUHLLKOM noaplwKom. LijenokynHo nocnoBakbe KomnaHuje
NHTepnpomeT A.0.0. je gedunHmucaHo NOCNOBHMKOM KBa/sUTETa Yy CKAagy ca 3axTjeBMMa
mehyHapoaHor ctaHaapaa BAS EN ISO 9001: 2008.

lMocnosHu o6jekam, cknaduwme U 803HU NApK rnpuspedHoe opywimea MHmeprnpomem 0.0.0.
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